Tôn vinh nét đẹp Tết truyền thống miền Trung

Tự hào đồng hành cùng miền Trung gần 3 thập kỉ, Huda luôn mong muốn đem đến những trải nghiệm phong phú cho đời sống tinh thần của người dân quê hương và góp phần tôn vinh vẻ đẹp của mảnh đất này. Khép lại một năm đã qua, Huda sẽ chào đón năm mới Canh Tý 2020 với chuỗi lễ hội Tết ấn tượng lấy cảm hứng từ nét đẹp trong các lễ hội Tết truyền thống miền Trung và kết hợp cùng sự mới mẻ của cuộc sống hiện đại. Đem tới không khí lễ hội cổ truyền mà không kém phần sôi động, thương hiệu bia “Đậm tình miền Trung” mong muốn khơi dậy niềm tự hào về mảnh đất quê hương giàu văn hóa trong lòng mỗi người con nơi đây.